
 DISTANTS:

 KESKMINE KIIRUS:  LUBATUD AEG:

 PÄEV:

 OSA:

1.18 0.05 1.33

7 1.10

1.63 0.45 0.88

8

1.68 0.05 0.83

9

1.79 0.11 0.72

10

1.85 0.06 0.66

11

1.95 0.10 0.56

12

DISTANTS
KOKKU VAHEMAA SUUND INFO DISTANTS 

AKP-NI
A
G

0.65

0.60

0.49

0.43

0.33



 DISTANTS:

 KESKMINE KIIRUS:  LUBATUD AEG:

 PÄEV:

 OSA:

2.04 0.09 0.47

13 0.24

2.11 0.07 0.40

14

2.28 0.32

15

2.44 0.16 0.07

16

2.48 0.04 0.03

17

2.51 0.03 0.00

18

DISTANTS
KOKKU VAHEMAA SUUND INFO DISTANTS 

AKP-NI
A
G

0.17

0.00
N58.88453
E24.77898

STOP

N58.88449
E24.77855

N58.88432
E24.77876


